[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «19»  января 2023                    №3

	О внесение изменений в Порядок отнесения расходов бюджета Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области к целевым статьям и видам расходов бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

Администрация Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Порядок отнесения расходов бюджета Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области  к целевым статьям и видам расходов бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденный постановлением Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области №119 от 26.12.2022г.

В разделе 1 «Целевые статьи бюджета сельского поселения» внести следующие изменения:

[bookmark: _GoBack]02 4 00 00000 Муниципальная программа «Обеспечение деятельности Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»,
после позиции:
02401 L4970 Расходы на предоставление социальных выплат за счет средств бюджета Каменского сельского  поселения Кардымовского района Смоленской области на  осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (обеспечение жильем молодых семей)
дополнить позицией следующего содержания:
02 4 01 S2010 Расходы на ремонт и восстановление воинских захоронений.

После позиции:
03 0 00 00000  Муниципальная программа  «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры и благоустройство  Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»,

Дополнить позициями следующего содержания:
03 1 F5 00000 Региональный проект «Чистая вода»;
03 1 F5 52430 Расходы на строительство и реконструкцию (модернизацию) объектов питьевого водоснабжения.
0330100000 Ведомственный проект «Комплексное развитие сельских территорий Смоленской области»
03 3 01 L5767 Расходы на обеспечение комплексного развитие сельских территорий (реализация мероприятий по благоустройству)
03 3 02 00000Ведомственный проект «Модернизация объектов жилищно-коммунального хозяйства Смоленской области»
03 3 02 S1980  Строительство, реконструкция, капитальный ремонт шахтных колодцев.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области в сети Интернет.

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Каменского сельского поселения
Кардымовского района Смоленской области                                В.П.Шевелева

image1.emf